Empresa Foco Projetos Educacionais e Comércio Varejista de Móveis LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ nº 30.531.122/0001-75, nos termos do Artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133,
de 01 de Abril de 2021, em consequência fica a empresa acima convocado para a assinara
do contrato. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 337.420,00 (trezentos e trinta e sete mil,
quatrocentos e vinte reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº
14.133/21.Ratifico o presente processo nos termos da lei.

Aguiar - PB, 17 de setembro de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

AV I S O
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO

[...]

Varejista de Móveis Ltda - EPP, inscrita no CNPJ nº 30.531.122/0001-75, nos termos do
Artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021, em consequência fica
a empresa acima convocado para a assinara do contrato. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ R$
344.200,00 (trezentos e quarenta e quatro mil e duzentos reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/21.Ratifico o presente processo nos termos da lei.

Aguiar - PB, 17 de setembro de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025